
Contacto

Teléfono +34 951929655
Correo Electrónico contrataciondeporte@malaga.eu

Dirección Postal

Plaza John F. Kennedy, 3
(29014) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000242/MEN/AYTO/CON_PR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Deporte del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4pf2HJH5xDgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario de la marca "Ayuntamiento de Málaga" en el evento deportivo
"VIII Green Solidario" organizado por la Fundación Malagueña de Asistencia a Enfermos de Cáncer
(FMAEC)

Patrocinio publicitario de la marca "Ayuntamiento de Málaga" en el evento deportivo "VIII Green Solidario"Descripción 
organizado por la Fundación Malagueña de Asistencia a Enfermos de Cáncer (FMAEC)
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4pf2HJH5xDgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACION MALAGUEÑA DE ASISTENCIA A ENFERMOS DE CA
NIF G92276724
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL BOLIVIA, 63 2 5
(29017) MÁLAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OJQPUToMEQNq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013524859 |  2024-000647774 | Thu, 13 Jun 2024 13:16:56:458 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131457360858629638133780542476614940172 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d51dd035-58ac-480c-86c2-2381fab3c0d0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OJQPUToMEQNq1DdmE7eaXg%3D%3D

